
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Junioren U 11 (4er) - Kreisliga A Gr. 138 11
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MTV Urberach 8 16:0 110:2 94:2 568:102
2 TC Traisa 8 13:3 74:38 65:35 473:306
3 MTV Urberach II 8 11:5 77:35 66:31 470:287
4 TCB 2000 Darmstadt 8 10:6 67:45 60:42 459:408
5 TG 75 Darmstadt 8 9:7 62:50 57:46 449:414
6 SG Arheilgen 8 7:9 54:58 47:53 399:432
7 Viktoria Urberach 8 4:12 26:86 25:74 305:497
8 TSG 46 Darmstadt 8 1:15 20:92 20:80 206:535
9 TC Bad König 8 1:15 14:98 14:85 202:550

Spielleiter
Ursula Schrott, 64291 Darmstadt, Im Hilsbruch 59
Tel: 06151-371226 / Fax: 06151-2798146 / eMail: ursula.schrott@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 09.05.2009 14:00

14:00
14:00
14:00

TSG 46 Darmstadt
SG Arheilgen
MTV Urberach
TCB 2000 Darmstadt

TC Bad König
Viktoria Urberach
MTV Urberach II
TC Traisa

7:7
12:2
12:2
2:12

Sa. 16.05.2009 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Bad König
MTV Urberach II
Viktoria Urberach
TC Traisa

TG 75 Darmstadt
SG Arheilgen
TSG 46 Darmstadt
MTV Urberach

0:14
14:0
10:4
0:14

Sa. 23.05.2009 14:00
14:00
14:00
14:00

MTV Urberach
TG 75 Darmstadt
TSG 46 Darmstadt
SG Arheilgen

TCB 2000 Darmstadt
Viktoria Urberach
MTV Urberach II
TC Traisa

14:0
14:0
5:9
4:10

Sa. 06.06.2009 14:00
14:00
14:00

MTV Urberach II
TCB 2000 Darmstadt
TC Traisa

TG 75 Darmstadt
SG Arheilgen
TSG 46 Darmstadt

12:2
7:7
12:2

So. 14.06.2009 12:00 Viktoria Urberach TC Bad König 12:2
Sa. 20.06.2009 14:00

14:00
14:00
14:00

TSG 46 Darmstadt
SG Arheilgen
TC Bad König
TG 75 Darmstadt

TCB 2000 Darmstadt
MTV Urberach
MTV Urberach II
TC Traisa

0:14
0:14
0:14
2:12

Sa. 27.06.2009 14:00 TCB 2000 Darmstadt Viktoria Urberach 14:0
Mi. 01.07.2009 16:00 TG 75 Darmstadt MTV Urberach 0:14
Sa. 04.07.2009 11:00

14:00
14:00
14:00

TC Traisa
TCB 2000 Darmstadt
MTV Urberach
MTV Urberach II

TC Bad König
TG 75 Darmstadt
TSG 46 Darmstadt
Viktoria Urberach

9:5
7:7
14:0
14:0

Sa. 11.07.2009 14:00
14:00
14:00

TC Bad König
TSG 46 Darmstadt
Viktoria Urberach

TCB 2000 Darmstadt
SG Arheilgen
TC Traisa

0:14
2:12
2:12

Sa. 22.08.2009 14:00
14:00

MTV Urberach
TC Traisa

TC Bad König
MTV Urberach II

14:0
7:7

Mo.24.08.2009 15:00 SG Arheilgen TG 75 Darmstadt 5:9
Sa. 29.08.2009 14:00

14:00
14:00
14:00

MTV Urberach II
TC Bad König
TG 75 Darmstadt
Viktoria Urberach

TCB 2000 Darmstadt
SG Arheilgen
TSG 46 Darmstadt
MTV Urberach

5:9
0:14
14:0
0:14
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